
 
 

  1° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 659) 
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

  

DIDÁCTICA 
GENERAL 

 
(2° Cuat.) 

Lopez, Valeria 
Aula  1 Teatro 

    

  
ESPACIO DE LAS 

PRÁCTICAS I 
Maclean,Victoria 

AGUIRRE, PABLO ADRIAN 
Ayudante: Milovanov, Zahira 

Garzon Agustin  
(aula 4 Teatro) 

  

18.00 
18.40 

PEDAGOGÍA 
(1° Cuat.) 
(Godoy, 
Roberto)  

 Aula 1 Teatro  

  

TALLER DE LECTURA Y 
ESCRITURA DE TEXTOS 

ACADÉMICOS 
 

Perez, Maria Cecilia 
(Aula 11) 

 

HISTORIA DEL TEATRO 
ARGENTINO Y 

LATINOAMERICANO 
Ibarra, Inés 

(Aula Proyección) 
18.40 
19.20 

AUDIOPERCEPTIVA  
 Torres, Francisco  

19.20 
20.00 

TÉCNICA DE LA VOZ I 
 

(Papatanasi, Mariana)  
      (Aula  3 Teatro) 

20.00 
20.40 ANÁLISIS DE TEXTO 

ACOSTA, MARIA LARA 
(Aula 2 Teórica) 

ACTUACIÓN I 
 

Salaburu, Santiago 
(Aula 3 Teatro) 

TÉCNICA DE LA VOZ I 
 

 (Papatanasi, Mariana) 
    (Aula 3 Teatro) 

TRABAJO 
CORPORAL 

Navarro, Elizabeth 
Prieto, Flavia 

(Aula 3 Teatro ) 

20.40 
21.20 

21.20 
22.00 

ACTUACIÓN I 
 

Salaburu, Santiago 
(Aula  3 Teatro) 

PEDAGOGÍA 
(1° Cuat.) 

(Godoy, Roberto) Claudio Aula 1 
Teatro  

22.00 
22.40 

 
22.40 
23.20 

23.20 
24.00 

   



  
2° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 659) 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

      
ESPACIO DE LAS 

PRÁCTICAS II 
 

Stepanchuc, Leandro 
ANUAL  

   
(Aula 14 ) 

 
 

    

18.00 
18.40         

HISTORIA DEL HECHO 
TEATRAL 

Burgos, Alba 
(Aula 3 Teóricas) 

 

18.40 
19.20 

  
  

ACTUACIÓN II 
Giardili Emilse 

lic 
Beltran,Elunei 
(Aula 2 Teatro) 

SEMIOLOGÍA 
DEL 

ESPECTÁCULO 
Agustina Downes 
(Aula 4 Teóricas ) 

    

19.20 
20.00     

20.00 
20.40 

 
ACTUACIÓN II 

Giardili Emilse lic  
(Aula  2 Teatro) 
Eluney, Beltran 

 
 
 
 

TÉCNICA DE LA 
VOZ II 

Nicolau, Grisel 
 

(Aula 2 Teatro ) 

CANTO I 
(2 cuat) 

Varela Olid, Natalia 
(Aula 2 Teatro) 

MAQUILLAJE 
CARACTERIZACIÓN, 

VESTUARIO Y MÁSCARA 
 

Acosta, Lara 
(Aula Maquillaje ) 

ENTRENAMIENTO 
EXPRESIVO I 

 
Acosta, Anahi 

(Aula 2 Teatro ) 

20.40 
21.20 

21.20 
22.00 

22.00 
22.40   

22.40 
23.20 

 

     

23.20 
24.00 

     

   
 



3° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 659) 
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

    

JUEGO DRAMÁTICO 
TÉCNICAS DE 
INTERPRETACIÓN Y 
REPRESENTACIÓN I 

(Forquera, Silvina)  
(Aula 1 Teatro ) 

 
 

SEMINARIO TALLER 
EXPRESIÓN 
CORPORAL I 
Ullúa, Cintia 
     suplente    
Marifil,Ivan         

 
(Aula Cea Música) 

    

18.00 
18.40 

PEDAGOGÍA 
TEATRAL 

(1° Cuat)ACOSTA, 
ANAHI BEATRIZ  

(Aula Cea Música ) 

 

SEMINARIO TEATRO Y 
DISCAPACIDAD 

Bisutti, Carina 
(Aula Maquillaje) 

HISTORIA DE LA 
EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 

Escalada,Rocio 
(Aula  1 Teórica) 

18.40 
19.20   

19.20 
20.00   

20.00 
20.40 SEMINARIO MONTAJE Y 

PUESTA EN ESCENA EN 
CONTEXTOS EDUCATIVOS 

Urrutia, Gustavo 
(Aula Cea Folklore ) ESPACIO DE LAS 

PRÁCTICAS III 
 

Salaburu, Santiago 
(Aula Cea Música) 

DIDÁCTICA DEL TEATRO 
Y DE LA EXPRESIÓN 

CORPORAL I 
 

Bisutti, Carina 
(Aula  2 Teatro) 

 LENGUA 
EXTRANJERA 

NIVEL II 
FRANCÉS 

Correa, Silvana 

20.40 
21.20 

21.20 
22.00 

SUJETO DE LA 
EDUCACIÓN I 

(Godoy, Roberto) 
 

(Aula Cea Plástica ) 

22.00 
22.40 RÍTMICA Y LENGUAJE 

MUSICAL 
Bordon, Yamila 

(Aula Cea Folklore  ) 

  

22.40 
23.20   

23.20 
24.00   

   
 



4° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 659) 
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

SUJETO DE LA EDUCACIÓN II 
 

Martinez Cabrera, Marcos 
(Aula 4 Teatro) 

  

JUEGO DRAMÁTICO 
TÉCNICA DE 

INTERPRETACIÓN Y 
REPRESENTACIÓN II 

  
Pablo Aguirre ( Aula 1 

Teatro) 

SEMINARIO TALLER 
EXPRESIÓN 

CORPORAL II 
 

Sabatolli Claudia 
Ruiz,Francisco  

Aula Cea Música 

  

18.00 
18.40 

 

  

18.40 
19.20 

SEMINARIO 
PRODUCCIÓN 

DE TEXTOS 
TEATRALES EN 

CONTEXTOS 
EDUCATIVOS 

 
Julieta, Cabanes 
(Aula maquillaje 

Teatro) 

19.20 
20.00 

20.00 
20.40 LEGISLACIÓN 

EDUCATIVA Y 
DERECHOS 
LABORALES 

(1° Cuat) 
Pedernera, Celsa 

 
(Aula 3 CEA) 

SOCIOANTROPOLO
GÍA DE LA 
CULTURA 
(2° Cuat) 

 
(Pino, Judith) 

 (Aula Cea Música ) 

DIDÁCTICA DEL 
TEATRO Y DE LA 

EXPRESIÓN 
CORPORAL II 

Elizabet Navarro/ 
Zaffino , Juliana (Aula  

Cea Música) 

ESPACIO DE LAS 
PRÁCTICAS IV Y 

RESIDENCIA 
Giardili Emilse  
(Loto Analia) 
Aula 4 Teatro  

  
  
  
  
  

20.40 
21.20 

 

21.20 
22.00 

SEMINARIO 
CONSTRUCCIÓN Y 
MANIPULACIÓN DE 

TÍTERES Y OBJETOS 
Laura Romero (Aula 

FOLKLORE) 
Arrieta ,Selva 

22.00 
22.40 

TIC 
COMUNICACIÓN 

SOCIAL Y NUEVAS 
TECNOLOGÍAS DE 

LA ENSEÑANZA 
(1° Cuat) 

Hammar, Carolina 
(Aula  Proyección) 

22.40 
23.20 

23.20 
24.00   

 

 



clave estudiante _ educar_ 2018 


